CASSA INTEGRAZIONE TOTALE E METALMECCANICI GENNAIO /LUGLIO 2009 ORE AUTORIZZATE E STIME

LAVORATORI COINVOLTI
Elaborazioni fiom su dati INPS

CIG TOTALE
Ore autorizzate  Ore autorizzate
agli Operai agli Impiegati

ORDINARIA
Gennaio 16.779.480 3.072.117
Febbraio 26.101.989 3.568.113
Marzo 35.631.505 5.932.064
Aprile 46.450.553 7.779.845
Maggio 54.682.036 11.668.608
Giugno 49.343.765 9.381.114
Luglio 45.542.791 8.769.308
Totale 274.532.119 50.171.169
STRAORDINARIA
Gennaio 7.551.128 2.100.273
Febbraio 10.052.733 2.812.042
Marzo 12.767.965 4.440.107
Aprile 15.881.313 5.007.883
Maggio 13.358.733 7.292.568
Giugno 13.423.278 7.828.048
Luglio 29.295.301 6.890.063
Totale 102.330.451 36.370.984
TOTALE
Gennaio 24.330.608 5.172.390
Febbraio 36.154.722 6.380.155
Marzo 48.399.470 10.372.171
Aprile 62.331.866 12.787.728
Maggio 68.040.769 18.961.176
Giugno 62.767.043  17.209.162
Luglio 74.838.092 15.659.371
Totale 376.862.570 86.542.153

Totale ore
autorizzate

19.851.597
29.670.102
41.563.569
54.230.398
66.350.644
58.724.879
54.312.099
324.703.288

9.651.401
12.864.775
17.208.072
20.889.196
20.651.301
21.251.326
36.185.364

138.701.435

29.502.998
42.534.877
58.771.641
75.119.594
87.001.945
79.976.205
90.497.463
463.404.723

n. posti lav .
A0 ore per
I'intero mese

112.793
185.438
236.157
308.127
383.530
349.553
295.174

54.838
80.405
97.773
118.689
119.372
126.496
196.660

167.631
265.843
333.930
426.816
502.901
476.049
491.834

n.lav interessati a
15 gg Cig /mese

225.586
370.876
472.313
616.255
767.059
699.106
590.349

109.675
160.810
195.546
237.377
238.743
252.992
393.319

335.261
531.686
667.860
853.632
1.005.803
952.098
983.668

ORDINARIA
Gennaio
Febbraio
Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Totale

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Totale
TOTALE
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Totale

Ore autorizzate Ore autorizzate

agli Operai

9.096.366
15.170.586
19.779.883
24.371.899
29.692.845
28.603.157
26.622.282

agli Impiegati

2.360.942
2.508.678
4.100.776
5.502.511
8.598.979
6.778.252
6.153.992

CIG METALMECCANICI

%
Totale ore metal /
autorizzate totale

11.457.308 57,71
17.679.264 59,59
23.880.659 57,46
29.874.410 55,09
38.291.824 57,71
35.381.409 60,25
32.776.274 60,35

153.337.018 36.004.130 189.341.148
STRAORDINARIA

2.470.723
4.466.261
3.907.851
6.770.846
4.785.998
4.833.775
12.709.554
39.945.008

11.567.089
19.636.847
23.687.734
31.142.745
34.478.843
33.436.932
39.331.836

499.886
963.366
855.686
1.642.514
2.191.166
1.189.903
1.686.414
9.028.935

2.860.828
3.472.044
4.956.462
7.145.025
10.790.145
7.968.155
7.840.406

2.970.609 30,78
5.429.627 42,21
4.763.537 27,68
8.413.360 40,28
6.977.164 33,79
6.023.678 28,34
14.395.968 39,78

48.973.943] 35,31

14.427.917 48,90
23.108.891 54,33
28.644.196 48,74
38.287.770 50,97
45.268.988 52,03
41.405.087 51,77
47.172.242 52,13

193.282.026 45.033.065 238.315.091)51,43

n. posti lav . A
0 ore per
I'intero mese

65.098
110.495
135.686
169.741
227.928
201.031
178.132

16.878
33.935
27.066
47.803
41.531
34.225
78.239

81.977
144.431
162.751
217.544
269.458
235.256
256.371

n.lav interessati a 15
gg Cig /mese

130.197
220.991
271.371
339.482
455.855
402.061
356.264

33.757
67.870
54.131
95.606
83.061
68.451
156.478

163.954
288.861
325.502
435.088
538.917
470.512
512.742



SERIE ANNUALI

CASSA INTEGRAZIONE TOTALE CASSA INTEGRAZIONE METALMECCANICI
Ore Ore Ore
autorizzate agli autorizzate Totale ore autorizzate Ore autorizzate Totale ore
Operai agli Impiegati autorizzate agli Operai agli Impiegati autorizzate
2005 2005
Ordinaria 128.061.982 15.168.809 143.230.791 Ordinaria 41.386.863 9.062.603 50.449.466
Straordinaria 76.609.063 25.060.758 101.669.821 Straordinaria 35.629.246 11.770.221 47.399.467
Totale 204.671.045 40.229.567 244.900.612 Totale 77.016.109 20.832.824 97.848.933
2006 2006/2005 % 2006 2006/2005 %
Ordinaria 88.167.322 8.638.329 96.805.651 67,6 Ordinaria 18.777.438 4.843.254 23.620.692 46,8
Straordinaria 104.584.117 28.557.494 133.141.611 131,0 Straordinaria 49.268.674 14.537.278 63.805.952 134,6
Totale 192.751.439 37.195.823 229.947.262 93,9 Totale 68.046.112 19.380.532 87.426.644 89,3
2007 2007/2006 %, 2007 2007/2006 %
Ordinaria 64.962.909 5.662.155 70.625.064 73,0 Ordinaria 14.410.400 2.687.818 17.098.218 72,4
Straordinaria 86.537.627 21.993.358 108.530.985 81,5 Straordinaria 35.254.661 10.404.712 45.659.373 71,6
Totale 151.500.536 27.655.513 179.156.049 77,9 Totale 49.665.061 13.092.530 62.757.591 71,8
2008 2008 /2007 % 2008 2008 /2007 %
Ordinaria 103.820.957 9.459.688 113.280.645 160,4 Ordinaria 35.820.354 4.954.943 40.775.297 238,5
Straordinaria 87.727.624 22.153.267 109.880.891 101,2 Straordinaria 34.103.402 7.989.419 42.092.821 92,2
Totale 191.548.581 31.612.955 223.161.536 124,6 Totale 69.923.756 12.944.362 82.868.118 132,0
2009 genn/luglio 2009/2008 %, 2009 genn/luglio 2009/2008 %
Ordinaria 274.532.119 50.171.169 324.703.288 286,6 Ordinaria 153.337.018 36.004.130 189.341.148 464.,4
Straordinaria  102.330.451 36.370.984 138.701.435 126,2 Straordinaria 39.945.008 9.028.935 48.973.943 116,3
Totale 376.862.570 86.542.153 463.404.723 207,7 Totale 193.282.026 45.033.065 238.315.091 287,6




DOMANDE PRESENTATE DM MOBILITA' E DISOCCUPAZIONE NOM AGRICOLA
CON REQUISITI ORDINARL, RIDOTTI E SPECIALE EDILE

Penodo Gennaio-Giugno 2009

Disoccupazions

Anno Mese ordinaria Mobilita Totale D;:"qﬁfs‘gﬁ';;“t:
e speciale edile
2003 Gennaio 107.373 10.559 117 937 43 960
2009 Febbraio B7.630 5.556 93238 141.286
2009 Marzo 101.812 6.281 107853 410.337
2009 Aprile 91,170 5.424 47 504
2009 Magaic EE.108 5.222 71.330
2009 Giugno 78111 4027 82138
Totale periodo
gennaio-giugno 2009 £32.059 38.069 R70.128 645,592




BENEFICIARI DI MOBILITA', DISOCCUPAZIONE ORDINARIA NON AGRICOLA E SPECIALE EDILE

SO0GGETTI CON ALMENO UN GIORNO DI PRESTAZIONE MEL MESE

Feniodo Gennaio-Marzo 2009

Beneficiari
Anno Mese Disoccupazione ordinaria Mobilits
e speciale edile
2009 QEnnaio 410.308 105660
2009 febbraio 433876 104.564
2009 Marzo 4FR.380 109.063
Media periodo gennaio-marzo 2009 436,855 106.431




Andamento cassa integrazione 2005-2009
totale generale - totale ind. metalmeccanica
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