CASSA INTEGRAZIONE TOTALE E METALMECCANICI GENNAIO / LUGLIO 2009 ORE AUTORIZZATE E STIME LAVORATORI COINVOLTI

Elaborazioni fiom su dati INPS

CIG TOTALE								CIG MET	ALMECCA	NICI		
	Ore autorizzate agli Operai	Ore autorizzate agli Impiegati	Totale ore autorizzate	n. posti lav . A 0 ore per l'intero mese	n.lav interessati a 15 gg Cig /mese		Ore autorizzate agli Operai	Ore autorizzate agli Impiegati	Totale ore autorizzate	% metal / totale	n. posti lav . A 0 ore per l'intero mese	n.lav interessati a 15 gg Cig /mese
ORDINA	RIA					ORDINARIA						
Gennaio	16.779.480	3.072.117	19.851.597	112.793	225.586	Gennaio	9.096.366	2.360.942	11.457.308	57,71	65.098	130.197
Febbraio	26.101.989	3.568.113	29.670.102	185.438	370.876	Febbraio	15.170.586	2.508.678	17.679.264	59,59	110.495	220.991
Marzo	35.631.505	5.932.064	41.563.569	236.157	472.313		19.779.883	4.100.776	23.880.659	57,46	135.686	271.371
Aprile	46.450.553	7.779.845	54.230.398	308.127	616.255	Aprile	24.371.899	5.502.511	29.874.410	55,09	169.741	339.482
Maggio	54.682.036	11.668.608	66.350.644	383.530	767.059		29.692.845	8.598.979	38.291.824	57,71	227.928	455.855
Giugno	49.343.765	9.381.114	58.724.879	349.553	699.106	_	28.603.157	6.778.252	35.381.409	60,25	201.031	402.061
Luglio	45.542.791	8.769.308	54.312.099	295.174	590.349	Luglio	26.622.282	6.153.992	32.776.274	60,35	178.132	356.264
Totale	274.532.119	50.171.169	324.703.288			Totale	153.337.018	36.004.130	189.341.148	58,31		
STRAOR	DINARIA					STRAORDIN	ARIA		•			
Gennaio	7.551.128	2.100.273	9.651.401	54.838	109.675	Gennaio	2.470.723	499.886	2.970.609	30,78	16.878	33.757
Febbraio	10.052.733	2.812.042	12.864.775	80.405	160.810	Febbraio	4.466.261	963.366	5.429.627	42,21	33.935	67.870
Marzo	12.767.965	4.440.107	17.208.072	97.773	195.546	Marzo	3.907.851	855.686	4.763.537	27,68	27.066	54.131
Aprile	15.881.313	5.007.883	20.889.196	118.689	237.377	Aprile	6.770.846	1.642.514	8.413.360	40,28	47.803	95.606
Maggio	13.358.733	7.292.568	20.651.301	119.372	238.743	Maggio	4.785.998	2.191.166	6.977.164	33,79	41.531	83.061
Giugno	13.423.278	7.828.048	21.251.326	126.496	252.992	Giugno	4.833.775	1.189.903	6.023.678	28,34	34.225	68.451
Luglio	29.295.301	6.890.063	36.185.364	196.660	393.319	Luglio	12.709.554	1.686.414	14.395.968	39,78	78.239	156.478
Totale	102.330.451	36.370.984	138.701.435			Totale	39.945.008	9.028.935	48.973.943	35,31		
TOTALE						TOTALE						
Gennaio	24.330.608	5.172.390	29.502.998	167.631	335.261	Gennaio	11.567.089	2.860.828	14.427.917	48,90	81.977	163.954
Febbraio	36.154.722	6.380.155	42.534.877	265.843	531.686	Febbraio	19.636.847	3.472.044	23.108.891		144.431	288.861
Marzo	48.399.470	10.372.171	58.771.641	333.930	667.860	Marzo	23.687.734		28.644.196	•	162.751	325.502
Aprile	62.331.866	12.787.728	75.119.594	426.816	853.632	Aprile	31.142.745	7.145.025	38.287.770	50,97	217.544	435.088
Maggio	68.040.769	18.961.176	87.001.945	502.901	1.005.803		34.478.843	10.790.145	45.268.988	•	269.458	538.917
Giugno	62.767.043	17.209.162	79.976.205	476.049	952.098		33.436.932	7.968.155	41.405.087	51,77	235.256	470.512
Luglio	74.838.092	15.659.371	90.497.463	491.834	983.668	_	39.331.836	7.840.406	47.172.242		256.371	512.742
Totale	376.862.570	86.542.153	463.404.723			Totale	193.282.026	45.033.065	238.315.091	51,43		

SERIE ANNUALI

CASSA INT	EGRAZIONE	TOTALE			
	Ore	Ore			
	autorizzate agli		Totale ore		
	Operai	agli Impiegati	autorizzate		
	2005				
Ordinaria	128.061.982	15.168.809	143.230.791		
Straordinaria	76.609.063	25.060.758	101.669.821		
Totale	204.671.045	40.229.567	244.900.612		
	2006			2006/2005 %	
Ordinaria	88.167.322	8.638.329	96.805.651	67,6	
Straordinaria	104.584.117	28.557.494	133.141.611	131,0	
Totale	192.751.439	37.195.823	229.947.262	93,9	
	2007			2007/2006 %	
Ordinaria	64.962.909	5.662.155	70.625.064	73,0	
Straordinaria	86.537.627	21.993.358	108.530.985	81,5	
Totale	151.500.536	27.655.513	179.156.049	77,9	
	2008			2008 /2007 %	
Ordinaria	103.820.957	9.459.688	113.280.645	160,4	
Straordinaria	87.727.624	22.153.267	109.880.891	101,2	
Totale	191.548.581	31.612.955	223.161.536	124,6	
2009 genn/luglio 2009/2008 9					
Ordinaria	274.532.119	50.171.169	324.703.288	286,6	
Straordinaria	102.330.451	36.370.984	138.701.435		
Totale	376.862.570	86.542.153	463.404.723	207,7	

CASSA INTE	GRAZIONE	METALMECO	ANICI	
	Ore autorizzate agli Operai	Ore autorizzate agli Impiegati	Totale ore autorizzate	
	2005			
Ordinaria	41.386.863	9.062.603	50.449.466	
Straordinaria	35.629.246	11.770.221	47.399.467	
Totale	77.016.109	20.832.824	97.848.933	
	2006			2006/2005 %
Ordinaria	18.777.438	4.843.254	23.620.692	46,8
Straordinaria	49.268.674	14.537.278	63.805.952	134,6
Totale	68.046.112	19.380.532	87.426.644	89,3
	2007			2007/2006 %
Ordinaria	14.410.400	2.687.818	17.098.218	72,4
Straordinaria	35.254.661	10.404.712	45.659.373	71,6
Totale	49.665.061	13.092.530	62.757.591	71,8
	2008			2008 /2007 %
Ordinaria	35.820.354	4.954.943	40.775.297	238,5
Straordinaria	34.103.402	7.989.419	42.092.821	92,2
Totale	69.923.756	12.944.362	82.868.118	132,0
	2009 genn/	luglio		2009/2008 %
Ordinaria	153.337.018	36.004.130	189.341.148	464,4
Straordinaria	39.945.008	9.028.935	48.973.943	116,3
Totale	193.282.026	45.033.065	238.315.091	287,6

DOMANDE PRESENTATE DI MOBILITA' E DISOCCUPAZIONE NON AGRICOLA CON REQUISITI ORDINARI, RIDOTTI E SPECIALE EDILE

Periodo Gennaio-Giugno 2009

Anno	Mese	Disoccupazione ordinaria e speciale edile	Mobilità	Totale	Disoccupazione requisiti ridotti
2009	Gennaio	107.378	10.559	117.937	93.969
2009	Febbraio	87.680	5.556	93.236	141.286
2009	Marzo	101.612	6.281	107.893	410.337
2009	Aprile	91.170	6.424	97.594	
2009	Maggio	66.108	5.222	71.330	
2009	Giugno	78.111	4.027	82.138	
	Totale periodo gennaio-giugno 2009	532.059	38.069	570.128	645.592

BENEFICIARI DI MOBILITA', DISOCCUPAZIONE ORDINARIA NON AGRICOLA E SPECIALE EDILE SOGGETTI CON ALMENO UN GIORNO DI PRESTAZIONE NEL MESE

Periodo Gennaio-Marzo 2009

Anno		Beneficiari			
	Mese	Disoccupazione ordinaria e speciale edile	Mobilità		
2009	gennaio	410.308	105.660		
2009	febbraio	433.876	104.564		
2009	marzo	466.380	109.069		
Media perio	do gennaio-marzo 2009	436.855	106.431		



